
Uchwała Nr XVII/113/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 30 marca 2004 roku.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Kluczborskiego uchwalonego na 2004 rok

Działając na podstawie art. 12, pkt.5, art.51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art.124 ust.1 i 2
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz U.z 2003r. Nr 15 poz.
148 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące zwiększenie
planowanych dochodów o kwotę 553.775,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2
Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące zwiększenie
planowanych wydatków o kwotę 553.775,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3
Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2004 roku, zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4
Wprowadza się zmiany w planie przychodów i wydatków środków specjalnych, zgdnie z
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5
Wprowadza się zmiany w planie Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6
Wprowadza się zmiany w wykazie zadań remontowych realizowanych w 2004 roku, zgodnie
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Maciej Mularczyk

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/113/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 marca 2004 roku.

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu.

Dział Wyszczególnienie Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

1 2 3 4
020 Leśnictwo 2.000

02001 Gospodarka leśna 2.000
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat.

2.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

771.000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

771.000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat.

21.000

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami relizowane
przez powiat

750.000

758 Różne rozliczenia 32.225
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

32.225

Subwencje ogólne z budżetu pństwa 32.225
851 Ochrona zdrowia 187.000

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świaczenia dla osób nie objętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

187.000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat.

187.000

Ogółem: 219.225 773.000
Ogółem zwiększenie dochodów budżetu powiatu

(4 – 3):
553.775

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/113/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 marca 2004 roku.

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

1 2 3 4 5
020 Leśnictwo 2.000

02001 Gospodarka leśna 2.000
Wydatki bieżące 2.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

771.000

75411 Komenda powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej

771.000

Wydatki bieżące 21.000
Wydatki majątkowe 750.000

757 Obsługa długu publicznego 32.225
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i

gwarancji udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednstkę samorządu
terytorialnego

32.225

Wydatki bieżące 32.225
851 Ochrona zdrowia 187.000

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
oraz świaczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

187.000

Wydatki bieżące 187.000
Ogółem: 219.225 773.000

Ogółem zwiększenie planu wydatków budżetu
(5 – 4)

553.775

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/113/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 marca 2004 roku.

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych, uchwalonego  na 2004 rok.
Dział Rozdział Wyszczególnienie Nazwa zadania Nakłady

planowane
na 2004 rok

Kwota
zmian

-/+

Plan na 2004
rok po

zmianach
754 75411 Komenda

Powiatowa
Państwowej Straży
Pożarnej

II-etap rozbudowy
strażnicy Komendy
Powiatowej PSP

800.000 +400.000 1.200.000

754 75411 Komenda
Powiatowa
Państwowej Straży
Pożarnej

Zakup ciężkiego
samochody
gaśniczego szt.1

0 +350.000 350.000

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/113/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 marca 2004 roku.

Zmiana planu przychodów i wydatków środków specjalnych na 2004 rok

Dział Rozdział Nazwa
jednostki

BO z
2004r

Przychody
w 2004r.

Razem
na

2004r.
(4+5)

Wydatki
w 2004r.

BZ z
2004r.

1 2 3 4 5 6 7 8
801 80120 Zespół Szkół

Ogólnokształcących
w Kluczborku

2.400 2.400 2.400 -

854 85406 Poradnia
Psychologiczno –
Pedagogiczna w
Kluczborku

316 316 316 -

 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/113/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 marca 2004 roku.
Zmiana planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej uchwalonego na 2004 rok
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2004r.
1. 2. 3.
I. Stan funduszu na początek roku 168.557

1.
2.
3.

Z tego:
- środki pieniężne,
- należności,
- zobowiązania (minus)

168.557
0
0

II. Przychody 150.000

1.
W tym:
- wpływy z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze

środowiska
150.000

III. Wydatki 315.350

1.
- wydatki bieżące ogółem
- wydatki bieżące własne,w tym:
- powiatowy program ochrony środowiska i powiatowy plan

gospodarki odpadami
- system monitoringu powietrza i wód powierzchniowych,
- zakup neutralizatorów do usuwania zagrożeń chemicznych

stosowanych przez KPPSP w Kluczborku
- montaż instalacji gazowych w pojazdach służbowych

Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku, szt.4

91.850
13.000

32.000
10.000

15.000

6.850
2. - Dotacja celowa dla Gminy Byczyna na zakup pojemników

do selektywnej zbiórki odpadów.
15.000

3. - wydatki majątkowe ogółem 223.500
Dotacja celowa dla Gminy Wołczyn na dofinansowanie
zadania pn. „Kanalizacja wsi Gierałcice wraz z rurociągiem
tłocznym i przyłączem Domu Pomocy Społecznej do sieci i
oczyszczalni ścieków w Wołczynie.

100.000

Dotacja celowa dla Gminy Wołczyn na dofinansowanie
wykonania koniecznego etapu rekultywacji istniejącego
składowiska odpadów komunalnych w Wierzbicy Górnej w
ramach jego rozbudowy.

45.000

Dotacja celowa dla Gminy Kluczbork, przeznaczona na
dofinansowanie zakupu wagi do ważenia odpadów
przywożonych na składowisko komunalne w Gotartowie.

25.000

Zakup kotłów warzelnych-gazowych i zmiana systemu
odprowadzenia spalin w kuchni internatu Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kluczborku

18.500

Zakup pieca gazowego do ogrzewania wody użytkowej w
internacie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w
Kluczborku

35.000

IV. Stan funduszu na koniec roku (I+II-III) 3.207

 



1.
2.
3.

Z tego:
- środki pieniężne,
- należności,
- zobowiązania (minus)

3.207
0
0

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/113/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 marca 2004 roku.

Zmiany w wykazie zadań remontowych realizowanych w 2004 roku

Dzia
ł

Rozdział Nazwa jednostki
organizacyjnej wykonującej

zadanie

Nazwa zadania Nakłady
planowane
na 2004r

Kwota
zmian

-/+

Plan po zmianie

2. 3. 4. 5. 6 7 8

600 60014 Zarząd Dróg Powiatowych w
Kluczborku

Oznakowanie i urządzenia
bezpieczeństwa ruchu na drogach
powiatowych.

+33.800 33.800

600 60014 Zarząd Dróg Powiatowych w
Kluczborku

Remonty cząstkowe nawierzchni
bitumicznej na 333,42 km dróg
powiatowych pozamiejskich.

+150.000 150.000

600 60014 Zarząd Dróg Powiatowych w
Kluczborku

Remonty cząstkowe nawierzchni
bitumicznej ulic w miastach na
odcinku 33,94 km.

+12.000 12.000

 


